

Årsredovisning

Styrelsen för Forward Energy AB avger härmed följande
årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5

Undertecknad styrelseledamot i Forward Energy AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2024-06-03
Stämman beslutade godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska behandlas.

Stockholm 2024-06-03



Johan Torselius

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen i Forward Energy AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om bolaget

Bolagets ska bedriva försäljning av ström och strömtjänster till företag och privathushåll samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det fjärde fulla räkenskapsåret har verksamheten haft en fortsatt god tillväxt i antal kunder och levererad mängd el. Elpriserna har under året varit betydligt lägre än föregående år, vilket är positivt och innebär en lägre omsättning trots ökad leveransvolym och förbättrat resultat. De lägre elpriserna gynnar bolagets tillväxt och lönsamhet då marginalförtjänsten inte är kopplad till elprisernas nivå.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsättning (tkr)	15 479	24 163	10 791	1 634
Resultat efter finansiella poster (tkr)	377	357	198	-97
Soliditet	25%	9%	7%	9%

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	197 739	242 586
Disposition föreg års res		242 586	-242 586
Årets resultat			224 971
Belopp vid årets utgång	50 000	440 325	224 971
Villkorat aktieägartillskott finns med 270 620 kr. (få 270 620)			

Förslag till resultatdisposition

Balanserat resultat	440 325
Årets resultat	224 971
	665 296

Styrelsen föreslår att resultatet behandlas så att

till aktieägarna återbetala aktieägartillskott	270 620
i ny räkning balanseras	394 676
	665 296

Beträffande bolagets redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per bokslutsdagen hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande noter.

RESULTATRÄKNING (i kronor)	Tilläggs- upplysning	23-01-01	22-01-01
		23-12-31	22-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	Not 1	15 479 010	24 163 124
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Inköp varor och material		-13 540 522	-22 953 489
Personalkostnader		-1 383 589	-657 100
Övriga externa kostnader		-185 916	-193 659
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	Not 2	-4 138	-5 910
<i>Rörelseresultat</i>		364 845	352 966
Ränteintäkter		12 614	4 270
Räntekostnader		0	-625
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		377 459	356 611
<u>Bokslutsdispositioner och skatt</u>			
Avsättning till periodiseringsfond		-94 000	-70 000
Årets skatt		-58 488	-44 025
Årets resultat		224 971	242 586

2024060532020

BALANSRÄKNING (i kronor)		<u>23-12-31</u>	<u>22-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<u>Materialla anläggningstillgångar</u>	Not 3		
Inventarier		9 655	13 793
		-----	-----
		9 655	13 793
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		9 655	13 793
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		391 461	488 884
Övriga kortfristiga fordringar		16 129	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 272 524	5 098 700
		-----	-----
		2 680 114	5 587 584
Kassa och bank		732 961	171 909
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		3 413 075	5 759 493
Summa tillgångar		3 422 730	5 773 286
		=====	=====

2024060532021

EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>23-12-31</u>	<u>22-12-31</u>
<i>Eget Kapital</i>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	50 000	50 000
	-----	-----
	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	169 705	-72 881
Erhållet aktieägartillskott	270 620	270 620
Årets resultat	224 971	242 586
	-----	-----
	665 296	440 325
<i>Summa eget kapital</i>	715 296	490 325
<u>Obeskattade reserver</u>		
Periodiseringsfond besk 2022	70 000	70 000
Periodiseringsfond besk 2023	94 000	0
	-----	-----
<i>Summa obeskattade reserver</i>	164 000	70 000
<u>Långfristiga skulder</u>		
Långfristiga skulder	0	179 380
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder	37 802	35 000
Aktuell skatteskuld	0	1 014
Övriga kortfristiga skulder	192 793	108 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 312 839	4 888 590
	-----	-----
	2 543 434	5 033 581
<i>Summa eget kapital och skulder</i>	<u>3 422 730</u>	<u>5 773 286</u>

NOTER

Not 1 - Tilläggsupplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Personalkostnader

Bolaget har under räkenskapsåret haft 2 anställda. (Få 2)

Not 2 - Avskrivningar

Avskrivning av inventarier har gjorts med en beräknad ekonomisk livslängd om fem år.

Not 3 - Materiella anläggningstillgångar

	<u>23-12-31</u>	<u>22-12-31</u>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
vid årets början	24 628	24 628
årets anskaffningar	0	0
	-----	-----
vid årets slut	24 628	24 628
 <i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
vid årets början	-10 835	-4 925
årets avskrivningar	-4 138	-5 910
	-----	-----
vid årets slut	-14 973	-10 835
 <i>Bokfört värde</i>	9 655	13 793

Not 4 -Långfristiga skulder

Av långfristiga skulder förfaller samtliga till betalning inom fem år.

Stockholm 2024-06-03


Johan Torselius